
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 
 

ЛИСТА НА УЧЕСНИЦИ ЗА  
СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ОБУКА НА СУДИИТЕ ПОРОТНИЦИ 

 
 АПЕЛАЦИОНО 

ПОДРАЧЈЕ БИТОЛА 
Датум: 22 и 25 
септември 2017 
година 
Место: Апелационен 
суд Битола 

Потпис Превоз 

 Име и презиме Суд    

1 Петра Ангеловска Апелационен суд 
Битола 

   

2 Златко Миложевски Апелационен суд 
Битола 

   

3 Васко Петруловски Апелационен суд 
Битола 

   

4 Лена Петруловска Апелационен суд 
Битола 

   

5 Мирјана Христовска Апелационен суд 
Битола 

   

6 Десанка Бошковска Апелационен суд 
Битола 

   

7 Мимоза Савевска Апелационен суд 
Битола 

   

8 Кристина Мишоска Апелационен суд 
Битола 

   

9 Виолета Трајчевска Апелационен суд 
Битола 

   

10 Елена Величковска Апелационен суд 
Битола 

   

11 Бојана Јовановска Апелационен суд 
Битола 

   

12 Катица Поповска - 
Андоновска 

Апелационен суд 
Битола 

   

13 Здравко Циндриќ Апелационен суд 
Битола 

   

14 Симо Стојчевски Апелационен суд 
Битола 

   

 Име и презиме Суд    

1 Александра Шибакоска Основен суд Охрид    

2 Мише Ѓероски Основен суд Охрид     
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3 Демир Далип Основен суд Охрид     

4 Снежана Трајаноска Основен суд Охрид     

5 Владо Шипкароски Основен суд Охрид     

6 Јован Чорбевски Основен суд Охрид     

7 Ангела Јордеска Основен суд Охрид     

8 Олгица Дејкоска Основен суд Охрид     

9 Јасна Филипоска Основен суд Охрид     

0 Тања Милеска Основен суд Охрид     

11 Игор Лазарески Основен суд Охрид     

12 Филомена Наумовска Основен суд Охрид     

13 Диана Оцева Чинговска Основен суд Охрид     

14 Христијан Попоски Основен суд Охрид     

15 Миленко Ламбески Основен суд Охрид     

 Име и презиме Суд    

1 Маријана Радевска Основен суд Ресен    

2 Ленче Димшоска Основен суд Ресен     

3 Наташа Писовска Основен суд Ресен     

4 Снежана Доревска Основен суд Ресен     

5 Диана Павлова Основен суд Ресен     

 Име и презиме Суд    

1  Основен суд Крушево    
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2  Основен суд Крушево    

3  Основен суд Крушево    

4  Основен суд Крушево    

5  Основен суд Крушево    

6  Основен суд Крушево    

7  Основен суд Крушево    

8  Основен суд Крушево    

9  Основен суд Крушево    

10  Основен суд Крушево    

11  Основен суд Крушево    

12  Основен суд Крушево    

13  Основен суд Крушево    

14  Основен суд Крушево    

15  Основен суд Крушево    

 Предавачи 22 септември  2017 
година 

   

1 Јованка Никодиновска Судија на Апелационен 
суд Скопје 

   

2 Љубица Колиќ Судија на Основен суд 
Скопје 2 

   

3 Сузана Таскова 
Аџикотарева 

Член на Државната 
комисија за спречување 
на корупција 

   

 Предавачи 25 септември  2017 
година 

   

1 Милка Ристова Судија на Врховен суд 
на РМ (во пензија) 

   

2 Зуица Наумова Судија на Апелационен 
суд Скопје 

   

3 Павлина Јанкуловска Јавен обвинител во 
Основно јавно 
обвинителство Битола 
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 Организатор     

1 Ивана Милановиќ Академија за судии и 
јавни обвинители 

   

 


